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1 Terminal Rodoviário
2 Vale Pedras 1
3 Campo de Golfe
3a* EB1 e JI de Vale Pedras
4 Escola Básica e Secundária de Albufeira
5 Cemitério
6 Quinta dos Brejos
7 Vale Pedras 2
8 Quinta do Infante
9 Estádio Municipal
10 Quinta da Belavista
11 Cooperativa
12 Bombeiros Voluntários 
13 Centro de Albufeira
14 Câmara Municipal
15 Rotunda dos Relógios
16 Rotunda das Minhocas
17 Correeira
18 EB2,3 Dr. Francisco Cabrita
19 Hospital Particular
20 Brejos 1
21 Montechoro Norte
22 EB 2,3 Prof.ª Diamantina Negrão
23 Rua Manuel Teixeira Gomes 1
24 Rua Manuel Teixeira Gomes 2
25 Rotunda da Esfera Armilar
26 Santa Eulália
27 Pedra dos Bicos
28 Oura
29 Areia S. João
30 Três Palmeiras
31 Forte S. João
32 Praia dos Alemães
33 Inatel
34 Pau da Bandeira
35 Câmara Municipal
36 Centro de Albufeira
37 Câmara Municipal/Parque
38 Cerro Malpique Sul
38a* Rua António Aleixo
38b* Rua do Malpique
39 Escola Secundária de Albufeira
40 Mercado dos Caliços
41 Estrada de Vale Pedras/GNR
42 Terminal Rodoviário

1 Terminal Rodoviário
2 Estrada de Vale Pedras/GNR
3 Mercado dos Caliços
4 Avenida dos Descobrimentos / Escola 
 Secundária de Albufeira
5 Cerro Malpique Norte
5a* Rua do Malpique
5b* Rua António Aleixo
6 Cerro Malpique Sul
7 Câmara Municipal/Parque
8 Câmara Municipal
9 Centro de Albufeira
10 Pau da Bandeira
11 Inatel
12 Praia dos Alemães
13 Forte S. João
14 Três Palmeiras
15 Areia S. João
16 Oura
17 Pedra dos Bicos
18 Santa Eulália
19 Rotunda da Esfera Armilar
20 Praça de Touros
21 Av. Sá Carneiro Norte 1
22 Av. Sá Carneiro Norte 2
23 Montechoro
24 Vilamagna
25 EB 2,3 Prof.ª Diamantina Negrão
26 Montechoro Norte
27 Brejos 1
28 Hospital Particular
29 Correeira
30 EB2,3 Dr. Francisco Cabrita
31 Rotunda das Minhocas
32 Rotunda dos Relógios
33 Bombeiros Voluntários
34 Cooperativa
35 Quinta da Belavista
36 Estádio Municipal
37 Quinta do Infante
38 Vale Pedras 2
39 Brejos 1
40 Brejos 2
41 Torre da Mosqueira
42 Cemitério
43 Escola Básica e Secundária de Albufeira
43a* EB1 e JI de Vale Pedras
44 Campo de Golfe
45 Vale Pedras 1
46 Terminal Rodoviário

1 Terminal Rodoviário
2 Alto dos Caliços
3 Centro de Saúde
4 Cocheira
5 Parque de Campismo
6 Alpouvar 1
7 Alpouvar 2
8 Vale Paraíso
9 Estrada do Paraíso
10 Mercado das Ferreiras
11 Av. 12 de Julho / Rua do Palhinha
12 Vale Serves 1
13 Vale Serves 2
14 Estação da C.P.
15 Av. 12 de Julho / Rua do Palhinha
16 Mercado das Ferreiras
17 Estrada do Paraíso
18 Vale Paraíso
19 Alpouvar 2
20 Parque de Campismo
21 Cocheira
22 Centro de Saúde
23 Alto dos Caliços
24 Terminal Rodoviário

1 Terminal Rodoviário
2 Alto dos Caliços
3 Centro de Saúde
4 Rotunda dos Golfinhos
5 Albufeira Jardim
6 Miradouro / Rua Samora Barros
7 Cemitério Velho
8 Rua Coronel Águas
9 Beato Vicente
10 Parque Lúdico
11 Avenida dos Descobrimentos
12 Avenida da Liberdade
13 Centro de Saúde
14 Alto dos Caliços
15 Rua Paul Harris
16 Estrada de Vale Pedras/GNR
17 Bombeiros Voluntários
18 Câmara Municipal
19 Rotunda dos Relógios
20 Arcadas de S. João
21 Mercado Areias de S. João
22 Rotunda da Esfera Armilar
23 Caminho da Semina
24 Branqueira
25 Vale Navio
26 Caminho do Monte Velho
27 Branqueira
28 Rotunda Quinta da Balaia
29 Rotunda da Esfera Armilar
30 Praça de Touros
31 Arcadas de S. João
32 Rotunda das Minhocas
33 Rotunda dos Relógios
34 Mercado dos Caliços
35 Estrada de Vale Pedras/GNR
36 Terminal Rodoviário

1 Terminal Rodoviário
2 Alto dos Caliços
3 Centro de Saúde
4 Cocheira
5 Parque de Campismo
6 Avenida da Liberdade
7 Pátio
8 Cerro da Águia
9 Parque Industrial - Vale de Sta Maria
10 Cerro da Águia
11 Pátio
12 Várzea da Orada
12a* Porto de Abrigo
12b* Marina 1
13 Marina 2
14 Rotunda dos Golfinhos
15 Albufeira Jardim
16 Miradouro / Rua Samora Barros
17 Cemitério Velho
18 Rua Coronel Águas
19 Beato Vicente
20 Parque Lúdico
21 Avenida dos Descobrimentos
22 Avenida da Liberdade
23 Avenida dos Descobrimentos / Escola 
 Secundária de Albufeira
24 Câmara Municipal
25 Mercado dos Caliços
26 Estrada de Vale Pedras/GNR
27 Terminal Rodoviário

* Estas paragens são efetuadas 
somente em alguns horários do 
dia.
Informe-se no Terminal Rodoviário 
ou junto do Motorista.

* These stops are made only at 
certain times of the day.
Inquire at the bus station or ask the 
driver.




